
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 3 июля 2024 года № 537-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу некоторых муниципальных  

правовых актов города Омска и внесении изменения в постановление  

Администрации города Омска от 1 февраля 2024 года № 78-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление Администрации города Омска от 30 сентября                       

2013 года № 1086-п «О создании в целях гражданской обороны города Омска 

запасов материально-технических, продовольственных и иных средств,  

их номенклатуре и объемах»; 

2) постановление Администрации города Омска от 30 июля 2019 года 

№ 547-п «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Омска от 30 сентября 2013 года № 1086-п». 

2. Пункт 1 постановления Администрации города Омска от 1 февраля 

2024 года № 78-п «О внесении изменений в некоторые муниципальные 

правовые акты города Омска» исключить. 

3. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить                  

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Исполняющий обязанности  

Мэра города Омска                                                                                  Е.В. Фомин 

consultantplus://offline/ref=460E55C174AB09320C806F0ADA713C1964D3081A59C59E2C9DE70BCB6E12D80FC39DF0760BA5CE4070A86Cp1DAD

